
36 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 273 Viernes 25 de noviembre de 2022

AYUNTAMIENTOS

————

SEVILLA

Convocatoria para proveer 6 plazas de Técnico Superior Veterinario/a.

El Director General de Recursos Humanos, por resolución de fecha 17 de noviembre de 2022, ha resuelto lo que sigue:

«Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones contra la lista provisional de personas admitidas y excluidas a las 
pruebas selectivas convocadas para proveer 6 plazas de Técnico Superior Veterinario/a, visto el informe emitido por el Servicio de 
Recursos Humanos de fecha 16 de noviembre de 2022, en virtud de la competencia atribuida por delegación de la Junta de Gobierno 
de la Ciudad de Sevilla, mediante acuerdo de 4 de enero de 2022, resuelve:

Primero: Elevar a definitiva la relación de admitidos a las pruebas selectivas convocadas por esta Corporación para proveer 
reglamentariamente 6 plazas de Técnico Superior Veterinario/a, la cual se acompaña como Anexo.

Segundo: Mantener definitivamente excluidos/as de la participación en las referidas pruebas selectivas a quienes como tales 
figuran en el Anexo que se acompaña, por los motivos que se indican, tras no subsanar o no subsanar debidamente dentro del plazo 
establecido, las causas de su exclusión provisional.

Tercero: Fijar el día 19 de diciembre de 2022 a las 17:00 horas, para la realización del primer ejercicio de la convocatoria de 
acceso a 6 plazas de Técnico Superior Veterinario/a de esta corporación, que tendrá lugar en el Hogar Virgen de los Reyes ubicado en 
la C/ Fray Isidoro de Sevilla núm. 1, (Sevilla).

Cuarto: Publicar dicha relación definitiva de admitidos y excluidos en el «Boletín Oficial» de la provincia de Sevilla y en la 
pagina web del Ayuntamiento de Sevilla.»

 

Relación de personas admitidas y excluidas

Admitido/as:
Número admitido D.N.I. Apellidos y nombre

1 ***6952** VAZQUEZ JIMENEZ, ALMUDENA

2 ***5666** VEGA GARCIA, ALBERTO

3 ***7360** VILLALOBOS CASILLAS, MARIA EVA

4 ***0679** ZALDIERNAS RUIZ, MARIA CARMEN

5 ***5164** ZAMORANO ÁLVAREZ, DÉSIRÉE

6 ***7030** ALEJO MARTINEZ, MARIA

7 ***0546** ARROYO DURÁN, SARA

8 ***9067** ASENCIO MONTEAGUDO, JAVIER

9 ***3732** BECERRA SÁNCHEZ, MARÍA

10 ***2953** BEGOÑA FERNÁNDEZ, ALEJANDRO

11 ***2343** BELLIDO YEBENES, LAURA

12 ***0145** BERSABE HERRERA, ELIA MARIA

13 ***8577** BERZAL MARTÍNEZ, MARÍA

14 ***1446** BURGOS MARTIN, MARIA

15 ***0147** CABALLERO URBANO, MANUEL

16 ***6810** CABRERA MUNUERA, PABLO

17 ***6277** CALVO FERNÁNDEZ BABIANO, TERESA

18 ***4633** CALVO JIMENEZ, BLANCA

19 ***8926** CANDUELA TARDIO, VICTOR

20 ***1735** CASTILLA GONZÁLEZ, DOLORES

21 ***2519** CHACON BELTRAN, MARIA

22 ***7588** CHICA RAMIRO, CARMEN MARIA

23 ***7320** CHICANO GUTIÉRREZ, JOSE ANTONIO

24 ***2402** CLAROS PARDO, ALBERTO

25 ***6935** COLMENERO FERNANDEZ, ROSA

26 ***3586** CRUZ CANO, NOELIA

27 ***2603** CUESTA SANCHEZ, ANTONIO JESUS

28 ***3472** DAMIÁN AGUILAR, MARÍA LOURDES

29 ***5364** DE BEDOYA SAYAGO, FRANCISCO JAVIER

30 ***0017** DEL PRADO SÁNCHEZ, MARTA

31 ***8623** DELGADO GENTO, MARIA ARACELI

32 ***4114** DIAZ MORANO, NOELIA

33 ***0874** DORADO MARTIN, ESPERANZA

34 ***8709** ESTEO ALCALA, MARIA VICTORIA

35 ***5606** ESTEVEZ ESTEVEZ, ANA

36 ***8829** FERNANDEZ DOMINGUEZ, VICENTE MARCOS

37 ***7914** FERNANDEZ MONGE, INMACULADA MARIA

38 ***4946** FRANCO CORDERO, RAMÓN



Viernes 25 de noviembre de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 273 37

Número admitido D.N.I. Apellidos y nombre

39 ***4152** FUENTES ARAGON, JENIFER

40 ***9308** GARCIA BARRENA, RAUL

41 ***5306** GARCÍA COLLADO, SERGIO

42 ***4073** GARCIA MARTINEZ, MARIA DE LAS MERCEDES

43 ***5423** GARCIA ROBLES, ANDREA ANASTASIA

44 ***3458** GARCIA TOVAR, PAOLA CAROLINA

45 ***8643** GARCIA VIDAL, MARIA JOSE

46 ***9993** GARCIA-ESCRIBANO SANCHEZ, FATIMA

47 ***4742** GERONA TORREBEJANO, MARÍA

48 ***3885** GILABERT FERRE, BEATRIZ

49 ***3174** GOMEZ RODRIGUEZ, LAURA MARIA

50 ***4587** GOMEZ-MILLAN DEL VILLAR, LUCIA

51 ***2089** GONZALEZ BAYARD, SIMON

52 ***3854** GONZALEZ GUZMAN, CLAUDIA

53 ***4492** GONZALEZ MOYA, ANTONIO BENITO

54 ***7483** GUTIERREZ PEREZ, MARIA JOSE

55 ***3472** GUTIERREZ SORIANO, BEATRIZ

56 ***9533** GUTIERREZ-RAVE LABOURDETTE, MARIA LOURDES

57 ***2580** HERAS UREÑA, ALICIA DE LAS

58 ***8784** JARA BIEDMA, AURELIO

59 ***2405** JIMENEZ BEDMAR, NAZARET

60 ***3481** LUCENA GUZMAN, RUBEN

61 ***7528** MALDONADO LLORDEN, BEATRIZ

62 ***3016** MARÍN LÓPEZ DE LERMA, MARTA

63 ***1589** MÁRQUEZ LÓPEZ, PALOMA MILAGROSA

64 ***3243** MARTIN CARRELLAN, ANGEL MARIO

65 ***5041** MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ, EVA

66 ***4086** MATA SÁNCHEZ, ÁLVARO

67 ***9219** MATOS MORENO, GEMA

68 ***0962** MENA RODRÍGUEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES

69 ***3438** MOLINA CALLEJÓN, MARÍA DEL MAR

70 ***1541** MOLINA MORANT, ROCIO

71 ***5273** MOLINA POLO, SILVIA

72 ***7974** MORALES CABRERA, BEATRIZ

73 ***2755** MORALES OCAÑA, PATRICIA

74 ***3388** MUÑOZ AGUADO, SILVIA

75 ***8032** MUÑOZ GOMEZ, ISABEL

76 ***9062** MURILLO BARDON, AGUSTIN ALFONSO

77 ***2498** NÚÑEZ TAMAYO, LUCÍA

78 ***3849** OLIVARES BLANCO, LOURDES

79 ***4623** ORTEGA BERNETE, MARÍA DEL CARMEN

80 ***2054** ORTEGA CARRIÓN, GERARDO

81 ***0397** ORTIZ RAMOS, RUTH MARIA

82 ***4148** PADIAL VERA, ROCIO

83 ***8969** PALOMO MENA, NOELIA

84 ***6964** PARRA MACIAS, MARTA

85 ***3820** PEÑARANDA HERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES

86 ***4060** PEREYRA MORENO, MARIA ESTRELLA

87 ***2894** PÉREZ PASCUAL, JOSÉ FRANCISCO

88 ***3234** PEREZ SALGUERO, PABLO

89 ***4658** PICAZO MARÍN, DARÍO

90 ***5197** PIQUERAS ESTEPA, JAIME

91 ***5983** PONCE PONCE, FRANCISCO JAVIER

92 ***1552** PORRAS RONDA, MARIA DEL CARMEN

93 ***7831** PRADAS RODRIGUEZ, MARIA BELEN

94 ***6370** PRADOS SILES, ISABEL MARIA

95 ***5838** RAMOS FUENTES, LUCIA DE LOS ANGELES

96 ***3998** RODRIGUEZ DEL POZO, FRANCISCO JESUS

97 ***5373** RODRIGUEZ SOLERA, SARA

98 ***4452** ROJAS SERRANO, MARÍA

99 ***2622** ROMERO MARTÍNEZ, SAMUEL MANUEL

100 ***8993** RUIZ GÁLVEZ, MARÍA DE LAS MERCEDE

101 ***5541** RUIZ MOLINA, ELENA

102 ***8103** RUIZ MORAGON, MARINA



38 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 273 Viernes 25 de noviembre de 2022

Número admitido D.N.I. Apellidos y nombre

103 ***1521** RUIZ SANTANA, CONCEPCION

104 ***2071** SALGUERO GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN

105 ***9814** SANCHEZ COLLADO, JUSTO GERMAN

106 ***7383** SÁNCHEZ LUQUE, ANTONIO

107 ***1688** SANCHEZ MARTINEZ, FRANCISCO ALBERTO

108 ***6104** SÁNCHEZ-MIGALLÓN MUÑOZ, ALEJANDRO

109 ***7958** SANTOS LOBATO, JOSE LUIS

110 ***7321** SEGURA ZALAMEA, ELISA

111 ***6664** SUAREZ RAMIREZ, MARIA

112 ***6401** TEJO ARRIBAS, LAURA

113 ***2111** TERESA MARTÍN, ESTEBAN

114 ***2649** TRILLO PAJARIÑO, JAVIER

Excluidos:

Los motivos de exclusión se determinan por números, con arreglo a las siguientes equivalencias:

Número Motivo

01 No justifica rechazo de oferta de empleo al menos un mes antes de la fecha de la convocatoria.
02 No justifica carecer de rentas superior en cómputo mensual al salario mínimo Interprofesional, 

expedido por el SEPE, importe por periodos, al menos un mes antes de la fecha de la convocatoria.
03 No justifica estar desempleado durante al menos un mes antes de la fecha de la convocatoria
04 No justifica abono de tasas.
05 No aportar la titulación exigida o equivalente, o en su caso, resguardo de liquidación de tasas para la 

expedición de la misma.

D.N.I. Apellidos, nombre Motivo exclusión

***0536** BRIALES MARTÍN, MARIANA 4, 5
***9642** CUESTAS MOLINA, INÉS 2
***6356** DEL VALLE VÁZQUEZ, MARIA ESTRELLA 4
***1073** DIAZ BUENO, MARIA AMPARO 2
***8287** FERNANDEZ NEVADO, MARIA LUCIA 1, 2, 3
***9694** FERNANDEZ POLO, RAQUEL 2
***2389** FLORES DOMINGUEZ-RODIÑO, JAIME 4
***1040** FRANCO NAVARRO, MARIA DEL CARMEN 4
***3610** GARCÍA LINEROS, JUAN ANTONIO 4
***4830** GIL MOSCOSIO, MERCEDES 5, 4
***3778** GONZALEZ GUERRA, MARIA 2
***5046** GONZALEZ VERA, MARINA 2
***5602** GUTIERREZ MORENO, ANTONIO 2
***9813** MADUEÑO GUISADO, RAFAEL JUAN 4
***1321** MARTIN ALVAREZ, ANA 2, 5
***9307** MOTA VARGAS, FRANCISCO JAVIER 4

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Sevilla a 18 de noviembre de 2022.—El Secretario General P.D. el Jefe de Servicio de Recursos Humanos, Ignacio Pérez 
Royo.

36W-7521

————

SEVILLA

Convocatoria para proveer 1 plaza de Auxiliar Inspección de Tributos.

El Director General de Recursos Humanos, por resolución de fecha 17 de noviembre de 2022, ha resuelto lo que sigue:

«Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones contra la lista provisional de personas admitidas y excluidas a las 
pruebas selectivas convocadas para proveer 1 plaza de Auxiliar Inspección de Tributos de este Ayuntamiento y visto el informe emitido 
por el Servicio de Recursos Humanos de fecha 16 de noviembre de 2022, en virtud de la competencia atribuida por delegación de la 
Junta de Gobierno de la Ciudad de Sevilla, mediante acuerdo de 4 de enero de 2022, resuelvo:

Primero: Elevar a definitiva la relación de admitidos a las pruebas selectivas convocadas por esta Corporación para proveer 
reglamentariamente 1 plaza de Auxiliar Inspección de Tributos de este Ayuntamiento, la cual se acompaña como Anexo.

Segundo: Mantener definitivamente excluidos/as de la participación en las referidas pruebas selectivas a quienes como tales 
figuran en el Anexo que se acompaña, por los motivos que se indican, tras no subsanar o no subsanar debidamente dentro del plazo 
establecido, las causas de su exclusión provisional.

Tercero: Fijar el día 15 de diciembre de 2022 a las 15:30 horas, para la realización del primer ejercicio de la convocatoria de 
acceso a 1 plaza de Auxiliar Inspección de Tributos de esta corporación, que tendrá lugar en el Hogar Virgen de los Reyes ubicado en 
la C/ Fray Isidoro de Sevilla núm. 1, (Sevilla).

Cuarto: Publicar dicha relación definitiva de admitidos y excluidos en el «Boletín Oficial» de la provincia de Sevilla y en la 
página web de esta Corporación.


